
Uchwała 15/190/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 6 marca 2017 r. 
   
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w roku 2017 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie rozwoju sektora pozarządowego w tym 
rozwoju wolontariatu w województwie warmińsko-mazurskim. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 
486 z późn.zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. 2016 poz. 1817 z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr 64/1087/16/V Zarządu Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2017 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 7 grudnia 2016 r. na wykonanie zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017 w zakresie rozwoju 
sektora pozarządowego w tym rozwoju wolontariatu wpłynęły 22 oferty. 20 ofert spełniło wymogi formalne. 
Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
  

§ 2 
Kwota przeznaczona na realizację zadań wynosi 110 000 zł w tym 40 000 zł na zadania dotyczące rozwoju 
wolontariatu.  
 

§ 3 
Listę rankingową ofert wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  
 

§4 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
         Przewodniczący Zarządu 

  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 Gustaw Marek Brzezin 


